鲁人社办发〔2023〕2 号

山东省人力资源和社会保障厅
关于公布王常芳等 14 人高级职称的通知

山东省作家协会：

根据《关于王常芳等 14 名同志取得文学创作专业高级任职

资格的通知》（冀职改办字〔2022〕112 号）及有关规定，经我

省委托评审，王常芳等 8 人取得一级文学创作资格，李婧等 6 人

取得二级文学创作资格，现予以公布。

附件：评审通过人员名单（共 14 人）

山东省人力资源和社会保障厅

2023 年 2 月 14 日

（此件主动公开）

（联系单位：专业技术人员管理处）

山东省人力资源和社会保障厅办公室 2023 年 2月 14日印发

校核人：杨俊